
Gemeinde: Therwil
Therwil

Stimmberechtigte
davon Auslandschweizer

Sitzverteilung

Gemeinderat2024
Wahftag: 09.03.2024

Seite

Gmde
115 115

2',732
4'166

40.19Yo

6',797
165

Stimmende
davon brieflich
Stimmbeteiligung

2'

Wahlzettel

leere Wahlzettel
ungültige Wahlzettel

ingelegte Wahlzettel
abzüglich

13'601

arauf befinden sich Linien (gültige Wahlzettel x Sitze)

abzüglich leere Stimmen (Linien)
ungültige Stimmen (Linien)

Kandidatenstimmen

AnzahlSitze
das absolute Mehr der Anzahl Stimmen beträgt

7
972

als Mitg lied erhielten Stimmen
n, Lehrer Sek

Kunzelmann.Bea, Fachfrau Personalvorsorge
Zahno Beat, Geograph / Abteilungsleiter
Degen Hettenbach Claudia, Architektin
Saner Ren6, Kaufmännischer Angestellter
Brugger Philipp, Heimleiter
Schmid Philipp, Schulleiter
Lanz Urs, Finanz- und Vorsorgespezialist
Hasanaj Gzim, Sozialarbeiter Msc

Stimmen
2'016
1',653
1'650
1',606
1'544
1'370
1'368
1'265

835

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Nein
Nein

294Einzelne Stimmen
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Gemeinde: Thenrvil

Stimmberechtigte

abgegebene Stim mrechtsausweise

Stimmende

als Mitglied erhielten Stimmen

Wahlprotokoll

Gemeinderat2024
Wahltag: 03.03.2024

6',797

4'331

21732

davon Auslandschweizer

davon brieflich

Stimmbeteiligung

Seite 1

Gmde
115

165

4',166

40j9%

Stimmen

2'732
-45

0

2'687

darauf befinden sich Linien (gültige Wahlzettel x Sitze)
- abzüglich leere Stimmen (Linien)

ungültige Stimmen (Linien)
gültige Kandidatenstim men

18'909
-5'165

-43
13'601

Gschwind Stefan, Lehrer Sek I

Kunzelmann Bea, Fachfrau Personalvorsorge
Zahno Beat, Geograph / Abteilungsleiter
Degen Hettenbach Claudia, Architektin
Saner Ren6, Kaufmännischer Angestellter
Brugger Philipp, Heimleiter
Schmid Philipp, Schulleiter
Lanz Urs, Finanz- und Vorsorgespezialist
Hasanaj Gzim, Sozialarbeiter Msc

Einzelne Stimmen

2',016
1'653
1'650
1'606
1'544
1'370
1',368
1',265

835

294
mmen 13',601

Die Richtigkeit des vorstehenden Protokolls bezeugen:

Für das Wahlbüro

Der PräsidenUdie Präsidentin Di

Beschwerden sind innert 3 Tagen an den Regierungsrat des Kantons Basel-Landschaft zu richten
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